



נחישות ועוצמה

ד"ר להבית אקדמן בחרה בסבתא שלה אשר שרדה את השואה כמעוררת השראה. אולי זאת הסיבה שהיא הגשימה את חלומה להיות רופאה

אישה שמגשימה חלומות ושאיפות Multi task האישה המודרנית שונה מאוד ממה שהכירו הורינו וסבינו. כיום האישה צריכה להיות "סופר וומן" על מנת להצליח בקריירה, גידול ילדים והגשמה עצמית. הכרזת האינסופי בין פיתוח הקריירה, הווגיות, גידול ילדים ומעורבות קהילתית וכל זה תוך שמירה על ערכים מוסריים והתנהגותיים דורש תעצומות נפשיות ופזיונות, כוח רצון עצום והמון השקעה וויתורים.

כל אישה שנלחמת על עקרונותיה, קמה בבוקר, מארגנת משפחה, יוצאת לעבוד ועוד אינספור מטלות, מעוררת בי השראה

גם אני בתור מנהלת מחלקה בקופת חולים כללית ובעלת מספר קליניקות פרטיות בהן אני מתמחה בטיפולי אנטי אייג'ינג והצערות העור, מוצאת את עצמי במרוץ תמידי אחרי הזנב: מכדררת בין עבודה בקופת חולים, קליניקות פרטיות, מחקרים בתחום הצערות העור, ארבעה ילדים עם כל המשתמע (חוגים, מסיבות, הסעות וכו') וכמובן בעל (שצריך לתפעל).

בעיניי כל אישה אשר נלחמת על עקרונותיה, קמה בבוקר מארגנת משפחה, יוצאת ליום עבודה עמוס, חוזרת לבילה בשביל ללמוד למבחנים עם הילדים, לבשל, ועוד אינספור מטלות, מעוררת בי השראה ונותנת לי את הכוח למרוץ הסיזיפי והאינסופי הזה. יש המון סיפוק, אך זה בהחלט לא קל. בשבילי משפט המחץ הוא: "מתחילים חזק ובסוף מגבירים מהירות..."

סבתא שלי, שרה ניסקה נולדה בפולין בשנת 1921, בתור נערה, עברה את כל זוועות השואה ואיבדה את רוב משפחתה, קפצה מרכבת בדרך למחנה (מחלון השירותים), הצטרפה לפרטיזנים, היתה פעילה בהברחת יהודים. עבדה תקופה כאחות רחמנייה בבית חולים בגרמניה, כשהיא מתחזה לנוצרייה.

במשך כל חייה חלמה להיות רופאה, אך בעקבות המלחמה נמנע ממנה להגשים את חלומה והיא למדה להיות אחות. בשנת 1944 עלתה לארץ ויחד עם בעלה יוסף היו ממייסדי נווה עוז. היא הייתה האחות של היישוב עשרות שנים. שלושת ילדיה כולם פרופסורים בתחום הרפואי ואני, נכדתה הבכורה, רופאה. בחרתי בה כי בעיני

סבתי עמדה במבחנים איומים, שרדה את השואה ולמרות הכל הגשימה בצורה יוצאת דופן את חלומה

היא מסמלת את הנחישות והעוצמה האנושיים. היא עמדה במבחנים איומים, שרדה את השואה ולמרות הכל הגשימה בצורה יוצאת דופן את חלומה דרכה ואף דרכנו ילדיה ונכדיה. יצר ההשרדות, הציונות והיכולת לנצח משברים והאמביציה- בזכותם היא מהווה עבורי מודל לחיקוי. היא איבדה חיים שלמים, אבל תמיד דאגה להגיד שהיו לה חיים מלאים עם ילדים טובים ונכדים מקסימים וחי משפחה טובים.